Landeshauptstadt Magdeburg

Der Oberbiurgermeister

Einladung

Magdeburg, 07.03.14

Sitzung - GESO/053(V)/14
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Gesundheits- und Mittwoch, Altes Rathaus, 17:00Uhr Uhr
Sozialausschuss 19.03.2014 Franckesaal
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 19.02.2014
4 Birgersprechstunde
5 Beschlussvorlagen
5.1 Konzept zur Suchtbekdmpfung und Suchtpravention in der DS0006/14
Landeshauptstadt Magdeburg - Fortschreibung 2014 bis 2017
BE: V/02
6 Antrage
6.1 Keine Pestizide in Magdeburg A0151/13

BE: Stadtrate future! - Die junge Alternative




6.1.1

6.2

6.2.1

6.2.2

10

Keine Pestizide in Magdeburg
BE: Amt 31

Tatigkeitsbericht der(/des) Integrationsbeauftragten
BE: DIE LINKE/Menschrechte, Tier- und Naturschutz

Tatigkeitsbericht der (/des) Integrationsbeauftragten
BE: Fraktion DIE LINKE/Menschenrechte, Tier- und Naturschutz

Tatigkeitsbericht der (/des) Integrationsbeauftragten
BE: V/02

1. Auswertung Fachkonferenz zur Uberwindung von Kinder- und
Familienarmut in Magdeburg

BE: Dez. V. Frau Borris, Frau Pawletko

Berichterstattung aus dem Arbeitskreis fur "Seniorenfragen und
Altenplanung?2

BE: Stadtrat Ansorge

Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

Verschiedenes

gez. Jens Ansorge
Vorsitzender

S0017/14

A0127/13

A0127/13/1

S0038/14





